Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ  01-26-767 01.11.2022

       О назначении ответственных дежурных в

МАОУ СШ № 144

Во исполнение приказа ГУО администрации г. Красноярска от 19.10.2022 №

496/п «О назначении ответственных дежурных главного управления образования»

для обеспечения стабильной работы МАОУ СШ № 144 в выходные и праздничные

дни ноября 2022г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными дежурными в МАОУ СШ № 144:

04.11.2022 Трофимчик Елена

Геннадьевна

89831655212 заместитель директора

по АХР

05.11.2022 Одинцова Татьяна

Евгеньевна

89131705720 заместитель директора

по УВР

06.11.2022 Савилова Анна Валерьевна 89134416171 заместитель директора

по УВР

12.11.2022 Одинцова Татьяна

Евгеньевна

89131705720 заместитель директора

по УВР

13.11.2022 Пономарева Елена

Евгеньевна

89509739393 заместитель директора

по УВР

19.11.2022 Одинцова Татьяна

Евгеньевна

89131705720 заместитель директора

по УВР

20.11.2022 Колесникова Ирина

Васильевна

89232767482 заместитель директора

по УВР

26.11.2022 Одинцова Татьяна

Евгеньевна

89131705720 заместитель директора

по УВР

27.11.2022 Гусарова Анна

Прокопьевна

89504351321 заместитель директора

по УВР

2. Дежурство начинается в 08.00 и заканчивается в 08.00 следующего дня. В

течении суток дежурный может находиться на рабочем месте или дома.

3. Заместителю директора по АХР Трофимчик Е. Г.:

-  принять меры для обеспечения стабильного функционирования здания школы,

инженерных сетей и коммуникаций, охраны материальных ценностей и

противопожарной безопасности;

-    при возникновении ЧС звонить:

ГУО  незамедлительно  263-81-82

ПЧ-17 диспетчер 201-88-60

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №144» (МАОУ СШ №144)

660132, Россия, г. Красноярск, ул. 40 лет Победы, 24

телефон/факс: 225-00-00, e-mail: school144_krsk@mail.ru

www.school144.my1.ru

http://www.school144.my1.ru/

2

ФГКУ СПСЧ ФПС России По

Красноярскому Краю

 225-92-55

Главное управление по делам ГО,

ЧС и ПБ администрации г.

Красноярска

Оперативный

дежурный

226-10-31

227-62-54

Территориальный отдел по ГО, ЧС и

ПБ  Советского района

 220-06-44

220-06-43

УВМ ГУ МВД РФ по

Красноярскому краю

Межмуниципальное управление

"Красноярское" Отдел Полиции № 5

дежурный 267-13-15

Отдел Полиции № 11, Микрорайон

Северный

дежурный  266-74-23

Отдел полиции № 10, Микрорайон

 Взлетка

дежурный 220-14-06

Отдел Полиции № 9, Микрорайон

Солнечный

дежурный 225-44-55

Отдел Полиции № 9, Микрорайон

Солнечный

дежурный 223-00-49

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Н. А. Алексеева

МАОУ СШ № 144, Алексеева Наталия Алексеевна, ДИРЕКТОР
01.11.2022 06:04 (MSK), Сертификат 7DFB3600E1AD7881404D765097096CC8

https://www.google.com/search?q=%D1%80%D1%83%D0%B2%D0%B4+%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE+%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D0%B0+%D0%B2+%D1%81%D0%B5%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%BC&sxsrf=ALiCzsZhXTqetaAtf_eJXDB_5z1-vFP6oA%3A1667271257094&ei=WYpgY7qwBYy_xc8PsLCxgAY&ved=0ahUKEwj6wJe4_Yv7AhWMX_EDHTBYDGAQ4dUDCA8&uact=5&oq=%D1%80%D1%83%D0%B2%D0%B4+%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE+%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D0%B0+%D0%B2+%D1%81%D0%B5%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%BC&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIFCCEQoAEyBQghEKABMgUIIRCgAToKCAAQRxDWBBCwAzoLCC4QgAQQxwEQrwE6BQgAEIAEOg0ILhCABBDHARCvARAKOgcIABCABBAKOgYIABAWEB46CAgAEBYQHhAKOgcIIRCgARAKOggIIRAWEB4QHUoECEEYAEoECEYYAFCOCFjSFmDHGGgBcAB4AIABggKIAZIPkgEGMC4xMC4xmAEAoAEByAEIwAEB&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=%D1%80%D1%83%D0%B2%D0%B4%20%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B7%D0%BB%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0&sxsrf=ALiCzsb9A1FWgn6P22ktSXLF_u2dute1cw:1667271408280&ei=y4pgY9s9vMHFzw-copKgCw&ved=2ahUKEwjPgqOA_ov7AhVrXvEDHVGMCOgQvS56BAgUEAE&uact=5&oq=%D1%80%D1%83%D0%B2%D0%B4+%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE+%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D0%B0+%D0%B2%D0%B7%D0%BB%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIFCCEQoAE6CAgAEKIEELADOgoIABAeEKIEELADOgUIABCABDoGCAAQFhAeOgUIABCiBDoHCCEQoAEQCkoECEEYAUoECEYYAFCqBFjXD2D9EWgBcAB4AIAB_QGIAc4JkgEFMC42LjGYAQCgAQHIAQLAAQE&sclient=gws-wiz-serp&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=2412793966031176763&lqi=CjnRgNGD0LLQtCDRgdC-0LLQtdGC0YHQutC-0LPQviDRgNCw0LnQvtC90LAg0LLQt9C70LXRgtC60LBaOyI50YDRg9Cy0LQg0YHQvtCy0LXRgtGB0LrQvtCz0L4g0YDQsNC50L7QvdCwINCy0LfQu9C10YLQutCwkgERcG9saWNlX2RlcGFydG1lbnSqARAQASoMIgjRgNGD0LLQtCgN&sa=X&rlst=f